

SFU-prosessen 2016

Hvem som utgjør støtteapparatet ved NTNU

Rektor stiller følgende støtteapparat til rådighet for SFU-kandidater som fakultetene ønsker å satse på:

[Førsteamanuensis Reidar Lyng, Uniped](#), bidrar med hjelp til ideutvikling. Reidar har en kompetanse som gjør ham spesielt egnet til å bidra overfor fagmiljø på NT, IME, IVT. Reidar møter også gjerne fagmiljø til innledende samtaler.

[Dosent Leif Martin Hokstad, Uniped](#), bidrar med støtte til miljøet rundt TRANSark (AB). Transark var finalist i SFU-runden 2013.

[NTNUs Læringsstøttesenter](#) tilbyr SFU-kandidatene en «teknologi/pedagogikk talk» i forbindelse med oppstart av søknadsskrivearbeidet. Læringsstøttesenteret kan bidra med gjennomlesing før søknadene sendes til den sentrale NTNU-komiteen som innstiller overfor rektor, men de går ikke aktivt inn i selve skrivearbeidet.

Det etableres et støtteam i rektors stab som gir hjelp til å utforme søknadenes budsjett. Ta kontakt med [seniorkonsulent Øyvind Toldnes](#) for å melde behov for støtte.

Søknadene skrives på engelsk. Internasjonal kontakt ved PLU Peter Gray bidrar med støtte til søknadsskriving og kvalitetssikring av søknadene. Han vil etter planen også holde kurs om hvordan SFU-kandidatene kan utforme søknaden sin dersom det er interesse for det. Ta kontakt med [seniorrådgiver Kirsti Rye Ramberg](#) for å melde behov for hjelp fra Peter Gray **så snart som mulig og innen 26. februar.**

[Seniorrådgiver Kirsti Rye Ramberg](#) koordinerer SFU-prosessen ved NTNU.

[Hele SFU-prosessen 2016](#)

Postadresse	Org.nr. 974 767 880	Besøksadresse	Telefon	Seniorrådgiver
7491 Trondheim	E-post: kirsti.ramberg@ntnu.no postmottak@adm.ntnu.no	Hovedbygget Høgskoleringen 1	+ 47 73 59 80 11	Kirsti Rye Ramberg
	http://www.ntnu.no/administrasjon	Gløshaugen	Telefaks + 47 73 59 80 90	Tlf: + 47 73598030

All korrespondanse som inngår i saksbehandling skal adresseres til saksbehandleren ved NTNU og ikke direkte til enkeltpersoner. Ved henvendelse vennligst oppgi referanse.